
CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO TECNOLÓGICO EN ELECTROQUÍMICA, S.C.

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO TECNOLÓGICO EN ELECTROQUÍMICA, S.C.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

168,900,572 0 0 0 168,900,572Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

168,276,713 0 0 0 168,276,713Aportaciones

623,859 0 0 0 623,859Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -22,091,813 -9,865,560 0 -31,957,373Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -9,865,560 0 -9,865,560Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -60,342,542 0 0 -60,342,542Resultados de Ejercicios Anteriores

0 38,250,729 0 0 38,250,729Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

168,900,572 -22,091,813 -9,865,560 0 136,943,199Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

51,362,295 0 0 0 51,362,295Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

51,362,295 0 0 0 51,362,295Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -9,565,694 2,999,999 0 -6,565,695Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 2,999,999 0 2,999,999Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -9,671,080 0 0 -9,671,080Resultados de Ejercicios Anteriores

0 105,386 0 0 105,386Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

220,262,867 -31,657,507 2,999,999 0 191,605,359Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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